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Dywersyfikacja na różnych kontynentach 

Oprócz tradycyjnej dywersyfikacji portfela klientów pod względem branż GEVORKYAN, a.s. konsekwentnie 
wzmacnia również swoją dywersyfikację geograficzną, ze szczególnym uwzględnieniem rynków Ameryki 
Północnej i Południowej. 

Obok rynku europejskiego, który pozostaje ważnym rynkiem dla GEVORKYAN, coraz większego znaczenia 
nabierają również dostawy na rynki zamorskie. Obejmują one bardzo zróżnicowane sektory – od przemysłu 
naftowego, przez sprzęt ogrodniczy i sprężarki, aż po inne zastosowania techniczne o wysokich wymaganiach 
dotyczących właściwości materiałowych. 

W pierwszej połowie roku zakończono realizację strategicznego projektu obejmującego 16 nowych 
produktów dla ważnego amerykańskiego klienta o globalnym zasięgu, działającego w segmencie 
profesjonalnych narzędzi i sprzętu ogrodniczego. GEVORKYAN, a.s. wzmacnia swoją pozycję na rynku 
amerykańskim, rozwijając współpracę z wieloletnimi partnerami z branży naftowej i motoryzacyjnej. Część 
nowych projektów pozyskiwanych od nowych klientów pochodzi od europejskich przedsiębiorstw 
rozszerzających swoją działalność w Stanach Zjednoczonych. 

„Od ponad 20 lat dostarczamy nasze produkty na rynek amerykański, obsługując wiele różnych branż. 
Obecnie obserwujemy wyraźne zainteresowanie amerykańskich firm odchodzeniem od dostawców z Azji, co 
stwarza innowacyjnym europejskim przedsiębiorstwom wyjątkową szansę na dalszą ekspansję. Dla nas jest 
to dywersyfikacja w ramach dywersyfikacji, która zapewnia większą stabilność nawet w okresach zawirowań 
gospodarczych” – mówi Dipl. Ing. Artur Gevorkyan, Przewodniczący Rady Dyrektorów GEVORKYAN, a.s. 

 

 

O GEVORKYAN 

GEVORKYAN, a.s. jest wiodącą europejską firmą w dziedzinie metalurgii proszków, globalnym dostawcą dla 
największych międzynarodowych koncernów oraz jedną z najbardziej innowacyjnych firm w tym sektorze na świecie. 
Więcej informacji można znaleźć na stronie http://www.gevorkyan.eu./pl. 
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